
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2024-25

PERSIJA JAKARTA VS PERSIK KEDIRI     2 - 0
#102 01/12/2024, 15.30 WIB PAKANSARI, KAB. BOGOR   Berawan   28 C   Penonton: 17154

Wasit : NENDI ROHAENDI
Asisten Wasit 1 : FUAD RIFKI AL

RASYID
Asisten Wasit 2 : FRENGKI FREDIANTO
VAR: THORIQ M ALKATIRI
AVAR: BENI ANDRIKO

Cadangan Wasit : RIDWAN PAHALA
Penilai Wasit : HADIYANA
Match Commisioner : M. SYARIF

General Coordinator : AHMAD RIZAL
Media Officer : NANDANG PERMANA

PERSIJA JAKARTA PERSIK KEDIRI
MERAH - MERAH - MERAH KUNING - KUNING - PUTIH

[ 26 ] GK ANDRITANY ARDHIYASA
[ 2 ] RB ILHAM RIO FAHMI
[ 5 ] CB RIZKY RIDHO RAMADHANI (C)  81
[ 6 ] DM RAMON BUENO GOZALBO
[ 7 ] RWF RYO MATSUMURA
[ 9 ] CF MARKO SIMIC  13,  59
[ 10 ] CM MACIEJ JACEK GAJOS
[ 11 ] LB FIRZA ANDIKA  66
[ 17 ] CB ONDREJ KUDELA
[ 19 ] CB HANIF ABDURRAUF SJAHBANDI
[ 70 ] CF GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS  9,  44,  81(1)

[ 1 ] GK LEONARDO NAVACCHIO
[ 2 ] LB DEDE SAPARI  79
[ 3 ] CB FRANCISCO PEREIRA CARNEIRO
[ 8 ] LWF EZRA HARM RUUD WALIAN
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI
[ 10 ] AM JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE (C)  20
[ 16 ] CB AL HAMRA HEHANUSSA  71
[ 17 ] RWF MAJED OSMAN SOBHI  83
[ 32 ] DM ROHIT CHAND
[ 78 ] RB VAVA MARIO YAGALO
[ 97 ] CF MOHAMMAD KHANAFI  HT

Substitutes Substitutes
[ 1 ] GK CARLOS EDUARDO SOARES MOTA
[ 8 ] DM SYAHRIAN ABIMANYU  66
[ 15 ] RB RAKA CAHYANA RIZKY
[ 23 ] CB HANSAMU YAMA PRANATA
[ 24 ] CM RESKY FANDI WITRIAWAN
[ 25 ] LWF RIKO SIMANJUNTAK  81(1)
[ 27 ] CB DIA SYAYID ALHAWARI
[ 28 ] LB MUHAMMAD ALWI FADILAH
[ 33 ] CB MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH  81
[ 36 ] CM ADITYA WARMAN
[ 66 ] CF MUHAMAD ZAHABY GHOLY
[ 78 ] RWF WITAN SULAEMAN  59

[ 33 ] GK HUSNA AL MALIK RIWANI SAPUTRA
[ 4 ] CB BRENDON LUCAS DA SILVA ESTEVAM
[ 6 ] AM KRISNA BAYU OTTO KARTIKA
[ 7 ] LB YUSUF MEILANA FUAD BURHANI  79
[ 11 ] DM ADY EKO JAYANTO
[ 13 ] RWF FARIS ADITAMA, S.PD
[ 15 ] CB ZIKRI FERDIANSYAH
[ 21 ] LWF RIYATNO ABIYOSO  HT
[ 24 ] DM AHMAD AGUNG SETIA BUDI
[ 28 ] DM HUGO SAMIR  83
[ 77 ] AM RIFQI RAY FARANDI

Head Coach:
CARLOS GONZALES PENA

Head Coach:
MARCELO ROSPIDE

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 4 min. Second Half: 5 min.

Match Events
GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 9

MARKO SIMIC 13

20 JOSE PEDRO MAGALHAES VALENTE

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 44

HT MOHAMMAD KHANAFI

HT RIYATNO ABIYOSO

MARKO SIMIC 59

WITAN SULAEMAN 59

FIRZA ANDIKA 66

SYAHRIAN ABIMANYU 66

71 AL HAMRA HEHANUSSA

79 DEDE SAPARI

79 YUSUF MEILANA FUAD BURHANI

RIZKY RIDHO RAMADHANI 81

MUHAMMAD AKBAR ARJUNSYAH 81

GUSTAVO ALMEIDA DOS SANTOS 81(1)

RIKO SIMANJUNTAK 81(1)



83 MAJED OSMAN SOBHI

83 HUGO SAMIR

ASING
USIA 23- 35
U22
USIA > 35
U20

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


